
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 17 /2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 19/2022 Rektora PW w sprawie powołania Komitetu Sterującego, 

Grupy Monitorującej oraz Zespołu ds. wdrożenia strategii HRS4R, w ramach realizacji procesu 

wdrażania w Politechnice Warszawskiej strategii Human Resources Strategy for Researchers 

(HRS4R) oraz polityki OTM-R 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm. ) postanawia się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

1. Ze składu Zespołu ds. wdrożenia strategii HRS4R odwołuje się dr hab. Małgorzatę Sidor-

Rządkowską, prof. uczelni. 

2. Do składu Zespołu ds. wdrożenia strategii HRS4R powołuje się dr hab. inż. Agatę 

Pierścieniak, prof. uczelni. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 19/2022 Rektora PW z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Komitetu 

Sterującego, Grupy Monitorującej oraz Zespołu ds. wdrożenia strategii HRS4R, w ramach 

realizacji procesu wdrażania w Politechnice Warszawskiej strategii Human Resources Strategy 

for Researchers (HRS4R) oraz polityki OTM-R w § 3 w ust. 1: 

1) uchyla się pkt 1; 

2) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) dr hab. inż. Agata Pierścieniak, prof. uczelni – przewodnicząca Zespołu;”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                     

 

         REKTOR  

 

 

 

  prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 


